
                              こ 健 第 1590 号 

                              令和２年７月９日 

 

 

 公立・私立高等学校・支援学校長 様 

 

 

                       大阪府こころの健康総合センター所長 

 

 

      令和２年度依存症予防出前授業実施に関する意向調査について（依頼） 

 

 

 日頃から、当センター業務に御理解と御協力をいただき、お礼申し上げます。 

大阪府・大阪市では、平成 30 年度からギャンブル等依存症対策として、府内の高校の協

力を得て、依存症予防に関する出前授業を実施しております。 

 今年度は、別紙のとおり実施しますので、御意向を調査させていただきます。 

御協力いただける学校におかれましては、別紙２「依存症予防出前授業 調査票」に記載

のうえ、７月 31日（金）までに御回答をお願いします。 

また、締め切りを過ぎましても、御希望があれば調整しますので、御連絡ください。 

御多忙中とは存じますが、是非、御検討いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 
＜連絡先＞ 

大阪府こころの健康総合センター 

相談支援・依存症対策課   担当：川添・岡 

TEL：06-6691-2818（課直通） 

FAX：06-6691-2814 

E-mail：kenkosogo-g25@sbox.pref.osaka.lg.jp 


